ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2011 								                       № 3

О структуре Думы Ханты-Мансийского района

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Уставом Ханты-Мансийского района, руководствуясь ст. 4 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 22 декабря 2006 года № 78,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:
1) Решение Думы Ханты-Мансийского района от 23 декабря 2005 года      № 439 "О структуре Думы Ханты-Мансийского района";
2) Решение Думы Ханты-Мансийского района от 20 декабря 2007 года       № 238 "О внесении изменений в структуру Думы Ханты-Мансийского района".
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района						     П.Н. Захаров

22.03.2011

Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]от 18.03.2011 № 3

Структура Думы Ханты-Мансийского района

1. Депутаты Думы Ханты-Мансийского района.
2. Глава Ханты-Мансийского района, исполняющий полномочия председателя Думы Ханты-Мансийского района.
3. Заместитель председателя Думы Ханты-Мансийского района.
4. Постоянная планово-бюджетная комиссия.
5. Постоянная комиссия по вопросам социального развития.
6. Постоянная комиссия по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта и связи.
7. Постоянная комиссия по развитию сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства.
8. Постоянная мандатная комиссия.
9. Аппарат Думы Ханты-Мансийского района.